MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 367 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004169/2020-14
Concórdia-SC, 04 de novembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1°.  CONSTITUIR  Comissão  para  revisão  de  prova  de  exame  final  da  disciplina  código
LMC0429, semestre 2019.2, do acadêmico matrícula nº 2016014127, como os membros abaixo
listados:

- Bruno Henrique Labriola Misse, siape 3142115 - IFC - Rio do Sul;
- Giovani Marcelo Schmidt, siape 2259915- IFC - Sombrio
- Rodrigo Farias Gama, siape 2088048- IFRS - Ibirubá.

Art. 2º. Está portaria passa a vigorar a partir da data de emissão e o prazo para a conclusão dos
trabalhos é de 10 dias.

(Assinado digitalmente em 04/11/2020 18:06 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 367, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 04/11/2020 e o código de verificação: 1cb3102517